
                           深圳市中兴通讯股份有限公司更正公告 

 

    由于校对原因，本公司 2001 年 4 月 4 日刊登的《深圳市中兴通讯股份有限公司股份变

动及 

公募增发 A股上市公告》中，本公司增发前后的股份变动情况表中列示的股份数量单位有误， 

现将本公司本次公募增发前后的股份变动情况表更正如下： 

    股份类别         增发前（股） 比例（%） 本次增加（股）增发后（股）比例（%） 

一、尚未流通股份      

发起人股份           288,600,000  69.81           0       288,600,000  62.28  

其中：国有法人股     268,320,000  64.91           0       268,320,000  57.90 

      境内法人股      20,280,000   4.90           0        20,280,000   4.38 

尚未流通股份合计     288,600,000  69.81           0       288,600,000  62.28 

二、已流通股份 

境内上市人民币普通股 124,800,000  30.19      50,000,000   174,800,000  37.72      

其中：高管持股           637,481   0.15          91,950       729,431   0.16 

已流通股份合计       124,800,000  30.19      50,000,000   174,800,000  37.72 

三、股份总数         413,400,000   100       50,000,000   463,400,000   100 

 

    特此公告 

                                                    深圳市中兴通讯股份有限公司 

                                                          2001年 4月 5日  


